Главе Брюховецкого сельского

поселения Брюховецкого района
Самохину Е.В.

Заключение

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района и членов их семей на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникацинной сети «Интернет», и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Организационно-правовой отдел администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района и членов их семей на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникацинной сети «Интернет», и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – порядок) установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в подразделе «Нормативные правовые акты и административные регламенты, направленные на независимую экспертизу» раздела «Антикоррупция» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района.
В срок, установленный пунктом 2.6 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения от 16.08.2016 года
№ 482, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Специалист 1–ой категории организационно-правового

отдела администрации Брюховецкого сельского

поселения Брюховецкого района
 С.С. Кролова

09.11.2020 г.